Prot. N. \_\_\_\_\_  
 Impedimenti ab ordinibus exercendis  
 (Rev.dus. recurrens — Congregatio pro Clericis)

In causa de qua supra, Em.mus Archiepiscopus \_\_\_\_ Rev.dum recurrentem die 1 martii 1994 impeditum declaravit ab ordinibus exercendis, quam decisionem Congregatio pro Clericis die 15 decembris 1994 confirmavit.

Frusta, uti videtur, emendatione decreti ab eadem Congregatione petita, Rev. dus. Procurator instantia diei 22 martii 1995 nomine Rev.di recurrentis ad hoc Supremum tribunal recurrit.

INFRASCRIPITUS  
 SUPREMI SIGNATURAE APOSTOLICAE  
 TRIBUNALIS SECRETARIUS

Re sedulo examini subiecta;

Viso art. 123, §1, Const. Ap. "Pastor bonus", iuxta quem recursus interponendus est coram hoc Supremo Foro intra terminum peremptorium triginta dierum utilium;

Perspecto quod Rev. dus. recurrens decisionem Congregationis die 31 decembris 1994 accepit et die 6 ianuarii 1995, per patronum suum Rev.dum. procuratorem, emendationem decisionem petiit, quodque litteris diei 16 ianuarii 1995 eadem Congregatio propriam decisionem mutare recusavit;

Considerato quod Rev.dus. procurator has litteras die 1 februarii 1995 accepit sed tantum die 22 martii 1995 recursum pro Rev.do recurrente interposuit;

Perspecto voto Rev.mi. Promotoris Iustitiae Substituti,

decernit:

Recursus a limine reicitur ob terminum peremptorium, de quo in art. 123, §1, Const. Ap. "Pastor Bonus", elapsum.

Recurrenti competit facultas recurrendi adversus hoc decretum ad Congressum huius Supremi Tribunalis intra terminum peremptorium quindecim dierum utilium ab hoc decreto recepto, deposita intra eundem terminum fatalem summa lib. ital. 1,000,000 pro expensis.

Datum Romae, e Sede Supremi Signaturae Tribunalis die 10 iunii, 1995.

/s/ + Zenon Grocholewski  
 Secretary